중단영업자산처분 세후손익 3,745,462

중단영업손익 3,435,411

(2) 전기 중 중단영업에서 발생한 현금흐름은 다음과 같습니다(단위: 천원).

구   분 금   액

영업활동활동으로 인한 순현금흐름 (2,529,847)

투자활동으로 인한 순현금흐름 671,000

재무활동으로 인한 순현금흐름 -

중단영업으로 인한 순현금흐름 (1,858,847)

나. 2020년 4월 29일에 연결회사의 종속기업인 대흥산업(주)는 와이어로프 사업부문

을 매각하였으며, 이를 중단영업으로 분류하였습니다.

(1) 포괄손익계산서에 포함된 중단영업손익은 다음과 같습니다(단위 : 천원).

구   분 당   기 전   기

매출액 6,174,805 17,769,886

매출원가 7,247,855 19,694,059

매출총손익 (1,073,050) (1,924,173)

판매비와 관리비 386,411 1,479,213

- 139 -

영업손익 (1,459,461) (3,403,386)

기타수익 125,147 237,400

기타비용 234,601 60,705

금융수익 147 741

법인세비용차감전손익 (1,568,768) (3,225,950)

법인세비용 - -

중단영업이익(손실) (1,568,768) (3,225,950)

중단영업자산처분 세전손익 738,519 -

중단영업자산처분관련 법인세비용 71,243 -

중단영업자산처분 세후손익 667,276 -

중단영업손익 (901,492) (3,225,950)

나. 중단영업에서 발생한 현금흐름은 다음과 같습니다(단위 : 천원).

구   분 당   기 전   기

영업활동활동으로 인한 순현금흐름 952,965 48,906

투자활동으로 인한 순현금흐름 3,304,131 (280,291)

재무활동으로 인한 순현금흐름 - -

중단영업으로 인한 순현금흐름 4,257,096 (231,385)

38. 비교표시 전기 주석 재작성

연결회사는 전기 특수관계자와의 거래내역 주석사항 중 일부 거래금액을 합계 과정

에서의 오류로 인하여 과대 계상하였습니다.

연결회사는 이로 인한 금액이 중요하므로 비교표시된 전기의 특수관계자 거래내역

관련 주석사항(주석 35. 나. (2) 참조)을 다음과 같이 재작성하였습니다(단위:천원).

구   분 회   사   명 구   분 수정전 수정후 수정금액

관계기업  JINIL INTERNATIONAL, INC. 매   입 21,388,879 10,694,439 (10,694,440)

매   입 13,994,420 13,904,489 (89,931)

- 140 -

구   분 회   사   명 구   분 수정전 수정후 수정금액

기   타

영흥철강(주) 기타비용거래 19,970,721 10,044,112 (9,926,609)

한국특수형강(주) 매   입 77,010,780 42,026,841 (34,983,939)

(주)대유코아
매   출 12,309,854 9,441,429 (2,868,425)

매   입 8,055,694 5,537,959 (2,517,735)

(주)라보JAPAN

매   출 6,389,686 3,194,843 (3,194,843)

매   입 21,323,329 12,126,161 (9,197,168)

기타수익거래 333,192 - (333,192)

유형자산매입 - 166,596 166,596

계 180,776,555 107,136,869 (73,639,686)

- 141 -

4. 재무제표

재무상태표

제 65 기   2020.12.31 현재

제 64 기   2019.12.31 현재

제 63 기   2018.12.31 현재

(단위 : 원)

　 제 65 기 제 64 기 제 63 기

자산 　 　 　

　Ⅰ.유동자산 99,507,884,995 95,747,749,488 90,182,482,872

　　(1)현금및현금성

자산
30,260,491,431 3,585,163,096 10,285,252,482

　　(2)매출채권 및

기타수취채권
106,973,997 167,590,713 214,015,074

　　(3)기타금융자산 68,875,796,450 91,802,128,469 79,434,730,656

　　(4)당기법인세자

산
264,623,117 192,867,210 248,484,660

　Ⅱ.비유동자산 468,905,816,619 469,310,575,769 466,213,211,921

　　(1)매출채권 및

기타수취채권
81,330,000 81,270,000 77,490,000

　　(2)기타금융자산 2,513,260,000 2,973,760,000 2,260,000